PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта  2019 г.  №_257
                       г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.03.2014 № 308 «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки в виде льгот на услуги бани в муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования город Рубцовск Алтайского края пенсионерам по возрасту, малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также лицам, попавшим в трудную жизненную ситуацию» (с изменениями)

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 03.10.2018 № 350-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплат пенсий», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение, приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.03.2014 № 308 «Об утверждении положения о предоставлении мер социальной поддержки в виде льгот на услуги бани в муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования город Рубцовск Алтайского края пенсионерам по возрасту, малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также лицам, попавшим в трудную жизненную ситуацию», в приложения № 1, 2 к Положению о предоставлении мер социальной поддержки в виде льгот на услуги бани в муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования город Рубцовск Алтайского края пенсионерам по возрасту, малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также лицам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, следующие изменения:
1.1. В пунктах 1.1 и 2.2.1 Положения о предоставлении мер социальной поддержки в виде льгот на услуги бани в муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования город Рубцовск Алтайского края пенсионерам по возрасту, малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также лицам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, слова «(мужчины – 60 лет, женщины – 55 лет)» исключить;

1.2. В названии решения и по тексту решения, в названии приложения к решению и по тексту приложения, в названиях и по тексту приложений № 1, 2 к Положению о предоставлении мер социальной поддержки в виде льгот на услуги бани в муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования город Рубцовск Алтайского края пенсионерам по возрасту, малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также лицам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, перед словами  «пенсионерам по возрасту» дополнить слова «лиц, достигших возраста (мужчины – 60 лет, женщины – 55 лет) в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

  В.Г.Курганский

Глава города Рубцовска

  Д.З.Фельдман